[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ
         17-ая сессия                                                                              1-го созыва

от 21 августа 2015г.                             №  123                          с. Ароматное

 Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района

  В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ( с последующими изменениями), от 7 декабря 2011 года « О водоснабжении и водоотведения ( с последующими изменениями), на основании  Устава Ароматненского сельского поселения
АРОМАТНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  РЕШИЛ:
1.Определить гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории Ароматненского сельского поселения  Бахчисарайского района в с.Ароматное МУКП «Ароматненское коммунальное хозяйство», в с.Викторовка, с.Маловидное - Бахчисарайский филиал Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Вода Крыма»

2.Определить, что зоной деятельности гарантирующих организаций является территория Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района
3.Настоящее постановление опубликовать согласно действующего законодательства
Председатель Ароматненского сельского совета-

Глава администрации сельского поселения                            И.А. Лизогуб